
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 27.06.2024, 9/132156 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
7 июня 2024 г. № 17-22 

О признании утратившими силу решений 
Климовичского районного исполнительного комитета 

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З 
«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Климовичский 
районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 
решение Климовичского районного исполнительного комитета от 25 октября 2006 г. 

№ 29-12 «Об утверждении предельных нормативов стоимости 1 квадратного метра общей 
площади квартир жилых домов, строящихся с государственной поддержкой»; 

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 11 декабря 2006 г. 
№ 32-24 «Об утверждении предельных нормативов стоимости 1 квадратного метра общей 
площади квартир жилых домов, строящихся с государственной поддержкой»; 

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 10 марта 2007 г. 
№ 5-11 «Об утверждении предельных нормативов стоимости 1 квадратного метра общей 
площади квартир жилых домов, строящихся с государственной поддержкой»; 

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 15 июня 2011 г. 
№ 12-7 «Об утверждении Инструкции о порядке подготовки решений об увеличении 
(образовании) доли Климовичского района в уставных фондах негосударственных 
юридических лиц, получивших государственную поддержку из районного бюджета в виде 
финансовой помощи и (или) возмещения части процентов за пользование банковскими 
кредитами»; 

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 7 августа 2013 г. 
№ 18-17 «Об утверждении Положения о системе управления охраной труда 
в Климовичском районе и о признании утратившим силу решения Климовичского 
районного исполнительного комитета от 14 сентября 2009 г. № 29-29». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Д.В.Хайновский
  


